
 

UCHWAŁA NR LI/321/2006 

RADY GMINY GASZOWICE 

                                                            z dnia 23 lutego 2006r. 

 

w sprawie: ustalenia dla terenu gminy Gaszowice liczby punktów sprzedaży napojów                                              

alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa przeznaczonych 

do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania 

na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  
z późn. zm.) w związku z art.12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002 r. Nr 147  
poz. 1231 z późn. zm.)  
 

 

Rada Gminy Gaszowice 

realizując gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

na rok 2006 zatwierdzony uchwałą nr XLVIII/302/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. 

 

uchwala co następuje: 
 
 
§ 1 

Ustala się na terenie Gminy Gaszowice liczbę 45 punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży.  
 
 

§ 2 
Ustala się na terenie Gminy Gaszowice liczbę 20 punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa przeznaczonych do spożycia w 
miejscu sprzedaży 
 
 

§ 3 
Punkt sprzedaży napojów alkoholowych nie może znajdować się: 
1) w bezpośrednim sąsiedztwie placówek oświatowo-wychowawczych, ośrodków zdrowia     
i  miejsc kultu religijnego, 
 
2) w lokalach gastronomicznych położonych w pobliżu dróg publicznych o ile przed lokalami 
    tymi nie ma odpowiednich zabezpieczeń w postaci barierek, łańcuchów itp., 
 
3) na placach targowych, parkingach, dworcach komunikacji kolejowej, w parkach. 
 
 
 

 



§ 4 
Tracą moc uchwały: Uchwała Rady Gminy Gaszowice Nr VIII/47/93 z dnia 10 września  
1993 r. w sprawie zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 
gminy Gaszowice oraz Uchwała Rady Gminy Gaszowice Nr XLI/237/2001 z dnia 21 grudnia 
2001 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży. 
 

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 
 

 
 
§ 6 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 


